A lo precedentemente exPuesto y a sugerencia de la Comisión

Asesora Productiva.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. SOLICITAR A LA OFICINA DE COMUNICACIONES LA

CONFECCIÓN DE AFICHES Y VOLANTES PARA LA
PROMOCIÓN DEL EVENTO Y SU DIFUSIÓN

AUTORIZAR EL GASTO DE $1'403 (PESOS URUGUAYOS MIL
CUATROCIENTOS TRES) POR CONCEPTO DE

CONTRATACIÓN DE 1 BAÑO QUfMICO, A LA. EMPRESA

'URUBAÑOS" RUT 020357800014.

3. APOYAR CON LOS TOLDOS DE FERIA, LUCES Y ALARGUE

CON QUE CUENTA EL MUNICIPIO

5.

POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.